
 

２０２１年 １月 ８日 NSS-2021-1 
 お 取 引 先 様 各 位  

 
代表取締役社長 赤 堀 浩 美 

〒336-0031 さいたま市南区鹿手袋４－６－２３ 
TEL 048-836-2681 ／FAX048-836-2688 

 
 非常事態宣言期間中の弊社対応に関して  

 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 
さて、この度 政府より新型コロナウィルスに関し１都３県への緊急事態宣言が発令され、弊社も対象地域

の社員に関し、テレワーク、分散による交代又は時差出勤を１月８日より実施いたします。 

お取引の皆様にはご迷惑をおかけすることもございますが、ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 
 
■期  間   ２０２１年１月８日（金） ～ ２０２１年２月７日（日） 
        ＊状況により期間を延長する可能性もあります。政府の発表に準じます。 

 
■出社制限を行う拠点 
  さいたま本社  
   ＊営業部・業務部・開発部 全ての業務に関しテレワーク、分散による交代又は時差出勤を実施します。 

＊大阪・仙台・広島・熊本オフィスは、今後対象地域が拡大され、該当した場合は出社制限を行います。 

 
■ご注文に関して 
ご注文に関しては通常通り承りますが、メーカー様もテレワークや出社制限の会社様もあり、弊社も減員 
体制のため 納期・納期回答に通常よりも日時を頂くこともある事をご了承下さい。 
また配送会社様からも、遅れが生じる可能性があるとの報告を受けております。 

 
本件の対応につきまして、期間中状況に応じて変更になることがございます。 
ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社各担当者にお問い合わせ下さい。 

 
かかる事態の一日も早い収束を、心より願うばかりです。皆様におかれましても、十分お気をつけて 

お過ごし下さい。 

 

                                             以 上 


